MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CAMPUS NOVA FRIBURGO
CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS NOVA FRIBURGO

      RESOLUÇÃO Nº 02, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

Aprovação do Projeto Pedagógico do
Curso de Sistemas de Informação -
CEFET/RJ Campus Nova Friburgo -
2020/1

O PRESIDENTE DO CONPUS NOVA FRIBURGO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições e em obediência à
deliberação do CONPUS Nova Friburgo, em sua 5ª Reunião Ordinária, realizada em 03 de
novembro de 2020,

R E S O L V E

Art. 1º - Aprovar Projeto Pedagógico do Curso de Sistemas de Informação - CEFET/RJ
Campus Nova Friburgo - 2020/1

Art. 2º Esta resolução entra em vigor após a homologação do CODIR-Conselho Diretor

Nilson Mori Lazarin

Presidente do CONPUS Nova Friburgo

		2020-11-10T19:22:15-0300